
UCHWAŁA NR XXXI/235/2017
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 220, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXIII/180/2016 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 grudnia 2016 r. 
w sprawie budżetu Miasta Pszów na rok 2017

RADA MIEJSKA w Pszowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/180/2016 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 27 grudnia 2016 roku w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2017, dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Pszów (§ 1. uchwały budżetowej) o kwotę 631 557,00 zł,  
w zakresie dochodów bieżących, co łącznie daje plan dochodów w wysokości 40 247 693,81 zł stanowiące 
tabelę nr 1 pn.: "Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2017", na podstawie załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Pszów (§ 2. uchwały budżetowej) o kwotę 631 557,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 609 869,00 zł,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 21 688,00 zł,

co łącznie daje plan wydatków w wysokości 43 720 759,81 zł, które stanowią tabelę nr 2 pn.: "Plan 
wydatków Miasta Pszów na rok 2017", na podstawie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 3 (§ 8. ust. 1 i ust. 4 uchwały budżetowej) pn.: "Zestawienie planowanych kwot dotacji do 
wydatkowania z budżetu Miasta Pszów w roku 2017", dokonuje się następującej zmiany:

a) w części dotyczącej jednostek sektora finansów publicznych (w zakresie dotacji przedmiotowej) 
dokonuje się zmian:

- w dziale 900, rozdz. 90017 zadanie nr 9  zmniejsza się o kwotę 18 839,00 zł (plan po zmianach 
669 371,00 zł),

b) w części dotyczącej jednostek spoza sektora finansów publicznych (w zakresie dotacji celowej) dokonuje 
się zmian:

- w dziale 754, rozdz. 75412 zadanie nr 1 (pozostałe jednostki) zwiększa się o kwotę 3 688,00 zł jako 
per saldo zmian (plan po zmianach 42 188,00 zł, w tym: na zakup inwestycyjny w wysokości 
7 688,00 zł),

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 4897



- w dziale 900, rozdz. 90005 zadanie nr 2 (dla osób fizycznych) zwiększa się o kwotę                                              
14 000,00 zł (plan po zmianach 64 000,00 zł),

4) w załączniku nr 5 (§ 12 uchwały budżetowej) pn.: "Zakres rzeczowo finansowy planowanych remontów 
i inwestycji do wykonania w 2017 roku", na podstawie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały, dokonuje się 
następujących zmian:

a) w dziale 600, rozdz. 60016 (inwestycje)

- zwiększa się zadanie nr 3 pn.: "Budowa odwodnienia ul. Workowej" o kwotę 17 000,00 zł (plan po 
zmianach 42 000,00 zł),

- zmniejsza się zadanie nr 4 pn.: "Przebudowa ul. Sportowej wraz z odwodnieniem i przebudową 
sieci teletechnicznej" o kwotę 17 000,00 zł (plan po zmianach 83 000,00 zł),

b) w dziale 900, rozdz. 90005 (inwestycje)

- zwiększa się zadanie nr 1 pn.: "Wymiana źródeł ciepła na nowe niskoemisyjne i montaż OZE" 
o kwotę 14 000,00 zł (plan po zmianach 64 000,00 zł).

§ 2. Zmianie ulega załącznik nr 2 (§ 6 uchwały budżetowej) pn.: "PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW 
na rok 2017 Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie", XXIII/180/2016 Rady Miejskiej 
w Pszowie z dnia 27 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Miasta Pszów na rok 2017, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadzone zmiany w § 1 niniejszej uchwały skutkują zmianami w załączniku nr 6 (§ 14 uchwały 
budżetowej) pn.: "Budżet 2017 w ujęciu zadaniowym", do uchwały budżetowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Czesław Krzystała

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4897



                              Załącznik nr 1 

Zmniejszenia Zwiększenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 154 456,39 154 456,39

Dochody bieżące, w tym: 154 456,39 154 456,39

1) wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0 154 456,39

2) wpływy z różnych dochodów 154 456,39 0

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0 596 409,00

Dochody bieżące, w tym: 0 596 409,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0 594 209,00

- wpływy z podatku od nieruchomości 0 594 209,00

wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0 2 200,00

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

0 2 200,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 37 348,00

Dochody bieżące, w tym: 0 37 348,00

1) subwencje ogólne z budżetu państwa 0 37 348,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
2 248,21 0

Dochody bieżące, w tym: 2 248,21 0

1) wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

2 200,00 0

2) wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

48,21 0

                            do Uchwały Nr XXXI/235/2017

                Rady Miejskiej w Pszowie

                      z dnia 30 sierpnia 2017 roku

Zestawienie zmian 
w dochodach budżetowych

w 2017 roku

Dział Nazwa
Zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4897



Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Nazwa

Zmiany

926 KULTURA FIZYCZNA 0 48,21

Dochody bieżące, w tym: 0 48,21

1) wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

0 48,21

Razem zmiany 156 704,60 788 261,60

Per saldo zmian - zwiększenie 631 557,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4897



                                Załącznik nr 2

 

Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 000,00 95 360,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 78 360,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 78 360,00
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0 78 360,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 000,00 17 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 17 000,00 17 000,00

- wydatki inwestycyjne 17 000,00 17 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 5 000,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
0 5 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 5 000,00
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0 5 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 482 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
0 482 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 482 000,00

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0 482 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

4 000,00 7 688,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 7 688,00

Wydatki bieżące, w tym: 4 000,00 0

- dotacja na zadanie bieżące 4 000,00 0

Wydatki majątkowe, w tym: 0 7 688,00

- dotacja na zadanie inwestycyjne 0 7 688,00

                            do Uchwały Nr XXXI/235/2017

                Rady Miejskiej w Pszowie

                      z dnia 30 sierpnia 2017 roku

Zestawienie zmian 
w wydatkach budżetowych

w 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4897



Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział Nazwa

Zmiany

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 30 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

0 30 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 30 000,00

- obsługa długu 0 30 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 14 719,00

80110 Gimnazja 0 14 719,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 14 719,00

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0 14 719,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
0 22 629,00

85401 Świetlice szkolne 0 22 629,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 22 629,00

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0 22 629,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
34 035,00 29 196,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
0 14 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0 14 000,00

- dotacja na zadanie inwestycyjne 0 14 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 34 035,00 15 196,00

Wydatki bieżące, w tym: 34 035,00 15 196,00
- dotacja na zadanie bieżące 34 035,00 15 196,00

Razem zmiany 55 035,00 686 592,00

Per saldo zmian - zwiększenie 631 557,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4897



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXI/235/2017
Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 30 sierpnia 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Kwota

Stan środków obrotowych na 01.01.2017 r. 100 000

PRZYCHODY 4 585 391

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 218 350

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 350

Wpływy z usług 170 000

Dotacja przedmiotowa 48 350

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
3 495 731

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 213 000

Wpływy z usług 1 213 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 282 731

Wpływy z usług 1 613 360

Dotacja przedmiotowa 669 371

926 KULTURA FIZYCZNA 871 310

92601 Obiekty sportowe 871 310

Wpływy z usług 500 000

Dotacja przedmiotowa 371 310

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW
na rok 2017

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4897



Dział Rozdział Nazwa Kwota

KOSZTY 4 585 391

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 218 350

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 350

Wydatki bieżące, w tym: 218 350

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 146 526

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000

- pozostałe wydatki bieżące 68 824

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
3 495 731

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 213 000

Wydatki bieżące, w tym: 1 193 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 671 287

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000

- pozostałe wydatki bieżące 503 713

Wydatki majątkowe, w tym:  20 000

1) zakup gotowych środków trwałych 20 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 282 731

Wydatki bieżące, w tym: 2 282 731

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 625 392

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000

- pozostałe wydatki bieżące 622 339

926 KULTURA FIZYCZNA 871 310

92601 Obiekty sportowe 871 310

Wydatki bieżące, w tym: 866 310

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 486 950

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000

- pozostałe wydatki bieżące 364 360

Wydatki majątkowe, w tym:  5 000

1) zakup gotowych środków trwałych 5 000

Stan środków obrotowych na 31.12.2017 r. 100 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4897



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXI/235/2017

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 30 sierpnia 2017 roku

Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji
Planowana wartość 

remontów

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 230 538 195 300

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 259 888 0

I. Inwestycje, w tym: 259 888 0
1. Pomoc rzeczowo finansowa dot. zadania "Projekt Budowy Drogi 
Głównej Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 w 
Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską w Mszanie"

259 888 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 175 000 0

I. Inwestycje, w tym: 175 000 0
1. Pomoc rzeczowo finansowa dot. zadania "Przebudowa ul. 
Traugutta w Pszowie" - dokumentacja projektowa

25 000 0

2. Pomoc rzeczowo finansowa dot. zadania "Przebudowa ul. 
Kraszewskiego w Pszowie - etap I" 

150 000 0

60016 Drogi publiczne gminne 1 795 650 195 300

I. Inwestycje, w tym: 1 795 650 0

1. Przebudowa ul. Wolczyka w Pszowie wraz z kanalizacją 
deszczową

252 650 0

2. Przebudowa ul. Lipowej w Pszowie (etap I) 400 000 0

3. Budowa odwodnienia ul. Workowej 42 000 0

4. Przebudowa ul. Sportowej wraz z odwodnieniem i przebudową 
sieci teletechnicznej

83 000 0

5. Przebudowa drogi osiedla Biernackiego w Pszowie (etap I) 502 000 0

6. Przebudowa ul. Obrońców Pokoju 112 000 0

7. Przebudowa ul. Cisowej - dokumentacja techniczna 35 000 0

8. Przebudowa chodnika ul. Niepodległości w Pszowie 200 000 0

9. Przebudowa ul. Żużlowej - dokumentacja techniczna 40 000 0

10. Przebudowa ul. Okrzei - począwszy od ul. Grota Roweckiego 91 000 0
11. Projekt na budowę drogi gminnej bocznej ul. Kolberga w 
Pszowie

38 000 0

II. Remonty, w tym: 0 195 300

1. Remonty cząstkowe dróg i chodników 0 195 300

ZAKRES RZECZOWY I FINANSOWY
PLANOWANYCH REMONTÓW I INWESTYCJI

do wykonania w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4897



Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji
Planowana wartość 

remontów

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 328 723 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 328 723 0

I. Inwestycje, w tym: 328 723 0
1. Termomodernizacja oraz przebudowa budynku mieszkalno-
usługowego położonego w Pszowie przy ul. Pszowskiej 565 

68 058 0

2. Zagospodarowanie terenu ograniczonego ul. Pszowską,                               
ul. R. Traugutta i ul. A. Wolczyka wraz z ul. A. Wolczyka

115 665 0

3. Adaptacja istniejącego strychu na mieszkania komunalne w 
budynku komunalnym przy ul. Ks. Skwary 6

100 000 0

4. Przebudowa dojazdu do siłowni plenerowej i budynku OSP 
Krzyżkowice wraz z robotami towarzyszącymi

45 000 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 82 000 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 000 0

I. Inwestycje, w tym: 82 000 0
1. Zakup programów, podzespołów komputerowych, komputerów, 
serwerów i klimatyzacji 

32 000 0

2. Przebudowa sanitariatów w budynku Nr 2 Urzędu Miasta 50 000 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

10 415 0

75414 Obrona cywilna 10 415 0

I. Inwestycje, w tym: 10 415 0

1. Zakup defibrylatorów - 2 szt. 10 415 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 100 0

80101 Szkoły podstawowe 16 300 0

I. Inwestycje, w tym: 16 300 0

1. Zakup nagłośnienia spikerskiego w Sali gimnastycznej SP1 oraz 
zestaw komputerowy z oprogramowaniem do sekretariatu SP2

16 300 0

80104 Przedszkola 11 800 0

I. Inwestycje, w tym: 11 800 0

1. Zakup laptopa, pralki automatycznej oraz patelni gastronomicznej 
dla PP3

11 800 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4897



Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji
Planowana wartość 

remontów

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
1 423 790 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 618 686 0

I. Inwestycje, w tym: 618 686 0
1. Dofinansowanie do:  budowy przyłączy do kanalizacji sanitarnej, 
przydomowej oczyszczalni ścieków

30 000 0

2. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Majakowskiego,                              
ul. Kruczkowskiego, centrum Miasta (MOK oraz budynek 
komunalny zlokalizowany przy ul. Traugutta 5), Niepodległości

74 000 0

3. Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z budową 
kanalizacji w Aglomeracji Pszów

514 686 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 439 000 0

I. Inwestycje, w tym: 439 000 0

1. Wymiana źródeł ciepła na nowe niskoemisyjne i montaż OZE                  64 000 0

2. Ograniczenie niskiej emisji dla Miasta Pszów poprzez wymianę 
kotłów w budynkach mieszkalnych 

375 000 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 000 0

I. Inwestycje, w tym: 67 000 0

1. Budowa instalacji oświetlenia ulicznego na ul. Kruczkowskiego            
w Pszowie

7 000 0

2. Budowa oświetlenia ulicznego na ul. POW, bocznej ul. 
Paderewskiego, łącznik Armii Krajowej Krzyżkowickiej

60 000 0

90095 Pozostała działalność 299 104 0

I. Inwestycje, w tym: 299 104 0

1. Budowa i rozbudowa 4 siłowni na wolnym powietrzu oraz 
budowa boiska do siatkówki na terenie Miasta Pszów

299 104 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 50 000 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000 0

I. Inwestycje, w tym: 50 000 0

1. Przebudowa wejścia do budynku i Sali widowiskowej MOK 50 000 0

926 KULTURA FIZYCZNA  25 000 0

92601 Obiekty sportowe 25 000 0

I. Inwestycje, w tym: 25 000 0

1. Modernizacja obiektu sportowego w Krzyżkowicach 25 000 0

OGÓŁEM: 4 178 566 195 300

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4897


		2017-09-11T06:39:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




